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slmodulmaster’

wohlfiihlen ist planbar

Modellbeschreibung:

Gestell: Hartholz und andere Holzwerkstoffe

Sitz: 2 verschiedene Sitzqualitaten preisgleich wéhlbar (siehe Preisliste)
ummantelt mit Polstervlies auf dauerelastischen Wellenfedern

Riicken: hochelastische Polstergurte mit hochwertigem Kaltschaum

Armteil: 2 verschiedene Ausfiihrungen preisgleich wahlbar

Liegefliche: mit hochwertigem Matratzendrell bezogen/ Metallgriff
Liegeflache echt gegen Aufpreis

Bezugsstoff: Modell ist in Haupt- und Absatzstoff lieferbar
Der Preis wird immer nach der héheren Stoffgruppe berechnet!

Abkiirzungen:

sl links RR... Relaxriicken Ecke

R rechts aF Aufklappfunktion { Stauraum)

- 18 Element .VZMO El Vorziehbank motorisch / gegen Aufpreis

-] Schubkasten Ho Hocker

...Aho Element mit Anstellhocker  XXLHo groler Hocker

..KO Kombielement XXLHoF groer Hocker mit Funktion (Stauraum)

..KOG Kombielement gerade XXLHoSF groRer Hocker mit Schiebefunkion / Stauraum

Can... Canape Zwischenablage: Farben wahlweise in Kunststoffdekor

CanMao... Canape mit Motor Buche, Erle, Antik, Schwarz oder Lack weif

CanG... Canape gerade Ks Kopfstitze

ol Querschléfer-Funktion PKS Premiumkopfstiitze

SE... Spitzecke CKS Comfortkopfstitze

RE... Rundecke Ksv Kopfstitzenvorrichtung
Die Kopfstiitze ist wahlweise im Haupt- oder Absatzstoff lieferbar. ca. -Massangaben in cm Fussformen: in 4 verschiedene Ausfiihrungen - 11 cm Héhe
Bei fehlender Angabe wird Hauptstoff bestitigt. Héhe: 85 Metallfuf alufarbig Metallfuf Farbtone:

Tiefe: 95 W it
Alle Typen sind im Riicken echt bezogen! (aufter 2-Sitzer mit Bettfunktion sowie 2,5- und 3-Sitzer Sitzhbhe: 45 [ m
mit und ohne Bettfunktion) @ = Ricken unecht. Gegen Aufpreis auch Ricken echt lieferbar. Sitztiefe: 57 e

Armlehne A: 16 Buche Holz-/Metallful Buche HolzfuR |antik &
Sitzqualititen: wahlen Sie zwischen fest { Federkern) und soft { Kaltschaum) / preisgleich Armlehne B: 19 ! s -
@ fest Q .; | soft . - Eiche -
Hinweis: bei fehlender Angabe in der Bestellung bestatigen wir Kaltschaum! Hinweis zur Armlehne: Vorziehbank motorisch (NZMO) - gegen Aufpreis

wahlweise A oder B
B

Hinweis:

Die MaBe in der
Preisliste sind fiir
Armlehne A angegeben.

KS bei Kombielementen: Comfortkopfstiitze

R=  Kopfstitzen beim L Kopfstiitzen beim
Kambielement links

5)

Miscor Kombielement rechts

L: Kopfstitze links
M: Kopfstiitze mitte
R: Kopfstiitze rechts

L: Kopfstiitze links
M: Kopfstiitze mitte
R: Kopfstillze rechts

=

Fur Armlehne B bitte pro
Armlehne 3 cm
dazurechnen!

(Bitte Hinweis

Armlehne A Armlehne B Massdifferenz’
beim Sessel beachten)

Faltenbildung ist ein normaler Prozess. Diese stellt keinen Qualititsmangel dar, sondern ist modellbedingt gewollt und eine warentypische Eigenschaft.

ca.- Massangaben in cm und Ausfiihrungen der abgebildeten Modelle sowie deren Skizzen sind unverbindlich und kénnen sich dndern,

darum miissen wir uns Preisirrtiimer, technische Verinderungen und deren Liefermdgli iten vorb 1. Massg ist der aktuelle Stand der Kollektion.
Die Liegeflachen-MaRe sind in Kombination von einem Querschlifer mit AL und SE angegeben. In Verbindung mit anderen Elementen dndert sich die Liegeflache!
Holz ist ein Naturprodukt und eventuelle Farbabweichungen kénnen nicht beeinflusst werden und stellen keinen Reklamationsgrund dar.
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Der Sitz lasst sich individuell,
motorisch bis zu ca. 19 cm nach
vorne ausziehen.

Made in EU



slmodulmaster’

W wohifuhlen ist planbar

Nr.

Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

Preise

B +

Sofa /Canapé

192

85

95

3-Sitzer;
VZMO gegen Aufpreis
moglich

25

166

85

95

2,5-Sitzer;
VZMO gegen Aufpreis
moglich

140

85

95

2-Sitzer,
Ruicken echt

Sessel

88

85

95

Sessel,

Ruicken echt

Bitte beachten: Gesamtmaf
mit Armlehne B= 104 cm
(wegen groBerem Sitzraster)

Abschlusselement

3L

3R

176

85

95

3-Sitzer

Armlehne links oder rechts;
VZMO gegen Aufpreis
moglich

2,5L

2,5R

150

85

95

2,5-Sitzer

Armlehne links oder rechts;
VZMO gegen Aufpreis
moglich

2L

2L 7]

2R

124

85

95

2-Sitzer
Armlehne links oder rechts,
Ruicken echt

2sL

20

2SR

25R

124

85

95

2-Sitzer

mit Schubkasten
Armlehne links oder rechts,
Ruicken echt

21

s OF —

15L 21

22

15R

98

85

95

1,5-Sitzer
Armlehne links oder rechts,
Ruicken echt
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slmodulmaster’

W wohifuhlen ist planbar

Nr.

Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

Preise

B +

23

1,55L

24

1.55R

155 R (24

98

85

95

1,5-Sitzer

mit Schubkasten,
Armlehne links oder rechts,
Ruicken echt

25

26

72

85

95

1-Sitzer

Armlehne links oder rechts,
Ruicken echt;

nicht in Verbindung mit
Eck-/Querschlaferkombination
moglich

29

Ahol2

30

2AhoR

17

85

95

2-Sitzer

mit Anstellhocker
links oder rechts,
Ruicken echt

31

Ahol2s

AhoLi2 S 31

32

25AhoR

25ARoR 32

7

85

95

2-Sitzer

mit Schubkasten
und Anstellhocker
links oder rechts,
Ruicken echt

33

AhoFL2

AhoF L2 [33

34

2AhoFR

17

85

95

2-Sitzer

mit Anstellhocker aufklappbar
links oder rechts,

Ruicken echt

AhoFL2S

'AOF L[2833.1

341

2SAhoFR

7m

85

95

2-Sitzer

mit Schubkasten

und Anstellhocker aufklappbar
links oder rechts,

Ruicken echt

35

Ahol 1,5

36

1,5AhoR

145

85

95

1,5-Sitzer

mit Anstellhocker
links oder rechts,
Ruicken echt

39

AhoFL1,5

1,5AhoFR

145

85

95

1,5-Sitzer

mit Anstellhocker aufklappbar
links oder rechts,

Ruicken echt

39.1

AhoFL1,55

40.1

1,55AhoFR

145

85

95

1,5-Sitzer

mit Schubkasten

und Anstellhocker aufklappbar
links oder rechts,

Ruicken echt
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slmodulmaster’

W wohifuhlen ist planbar

Nr.

Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

Preise

B +

41

Ahol1

1110w

42

1AhoR

19

85

95

1-Sitzer

mit Anstellhocker
links oder rechts,
Ruicken echt

45

AhoFL1

TAhoFR

19

85

95

1-Sitzer

mit Anstellhocker aufklappbar
links oder rechts,

Ruicken echt

45.1

AhoFL1S

46.1

1SAhoFR

19

85

95

1-Sitzer

mit Schubkasten

und Anstellhocker aufklappbar
links oder rechts,

Ruicken echt

47

1,5K0L

1,5KOR

87

85

235

1,5-Sitzer Kombielement
links oder rechts

mit Anstellhocker,

Ruicken echt

*Bitte fur die Kopfstutzen-
position Zeichnung auf
Beschreibungsblatt beachten
- nur in Verbindung mit
Elementen mit Bettfunktion
und Elementen ohne VZMO
moglich -

49

1,5K0OSL

9
15KOS L

50

1,5KOSR

87

85

235

1,5-Sitzer Kombielement
links oder rechts

mit Schubkasten

und Anstellhocker,

Ruicken echt

*Bitte fur die Kopfstutzen-
position Zeichnung auf
Beschreibungsblatt beachten
- nur in Verbindung mit
Elementen mit Bettfunktion
und Elementen ohne VZMO
moglich -

51

1,5KOFL

51
1,5KOF L

52

1,5KOFR

87

85

235

1,5-Sitzer Kombielement
links oder rechts

mit Anstellhocker aufklappbar,
Ruicken echt

*Bitte fur die Kopfstutzen-
position Zeichnung auf
Beschreibungsblatt beachten
- nur in Verbindung mit
Elementen mit Bettfunktion
und Elementen ohne VZMO
moglich -
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slmodulmaster’

W wohifuhlen ist planbar

Nr.

Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

Preise

B +

511

1,5KOSFL

521

1,5KOSFR

52.1|
15 KOSFR

S

87

85

235

1,5-Sitzer Kombielement
links oder rechts

mit Schubkasten

und Anstellhocker aufklappbar,
Ruicken echt

*Bitte fur die Kopfstutzen-
position Zeichnung auf
Beschreibungsblatt beachten
- nur in Verbindung mit
Elementen mit Bettfunktion
und Elementen ohne VZMO
moglich -

522

1,5KOGL

‘ 1,5K0GL

Nl

523

1,5KOGR

92

86

235

1,5-Sitzer-Kombielement
gerade mit Anstellhocker

links oder rechts

Ruicken echt

- nur in Verbindung mit
Elementen OHNE Bettfunktion
und Elementen MIT
VZMO-Fkt. méglich -

524

1,5KOGSL

N
N

1,5KOGSL

525

1,5K0GSR

52.5
1,5K0GSR

92

86

235

1,5-Sitzer-Kombielement
gerade mit Schubkasten und
Anstellhocker links oder rechts
Ruicken echt

- nur in Verbindung mit
Elementen OHNE Bettfunktion
und Elementen MIT
VZMO-Fkt. méglich -

1,5KOGFL

1,5KOGFR

92

86

235

1,5-Sitzer-Kombielement
gerade mit Anstellhocker
aufklappbar links oder rechts,
Ruicken echt

- nur in Verbindung mit
Elementen OHNE Bettfunktion
und Elementen MIT
VZMO-Fkt. moglich -

528

1,5KOGSFL

529

1,5KOGSFR

92

86

235

1,5-Sitzer-Kombielement
gerade mit Schubkasten und
Anstellhocker aufklappbar
links oder rechts,

Ruicken echt

- nur in Verbindung mit
Elementen OHNE Bettfunktion
und Elementen MIT
VZMO-Fkt. méglich -
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slmodulmaster’

W wohifuhlen ist planbar

Nr.

Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

Preise

B +

53

CanL

167

]

54

CanR

191

84

85

167

Canape

Armlehne links oder rechts,
Ruicken echt

- nur in Verbindung mit
Elementen mit Bettfunktion
und Elementen ohne VZMO
moglich -

55

CanFL

167

56

CanFR

191

84

85

167

Canape

mit Bettkasten

Armlehne links oder rechts,
Ruicken echt,

Bitte beachten: Gesamtmal
mit Armlehne B =92 cm
(wegen groBerem Sitzraster),
5 cm Abstand zur Wand
nétig, mit Kopfstiitze 30cm
- nur in Verbindung mit
Elementen mit Bettfunktion
und Elementen ohne VZMO
moglich -

56.1

CanMolL

168-204

56.2

CanMoR

v
anMoR|

02-89)

84

85

167 -
203

Canape mit Motor,
verstellbar bis zur
Relaxposition,

Armlehne links oder rechts
Ruicken echt

Bitte beachten: Gesamtmaf3
mit Armlehne B =92 cm
(wegen gréBerem Sitzraster),
5 cm Abstand zur Wand
nétig, mit Kopfstiitze 30cm
- nur in Verbindung mit
Elementen mit Bettfunktion
und Elementen ohne VZMO
moglich -

563

CanGL

CanGL

56.3

564

CanGR

891

89

86

168

Canape gerade,

Armlehne links oder rechts,
Ruicken echt

- nur in Verbindung mit
Elementen ohne Bettfunktion
und Elementen mit VZMO
moglich -
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slmodulmaster’

W wohifuhlen ist planbar

Preise
B + C D E F G H |

Nr. Artikel Bild Nr. Artikel Bild B H T | Beschreibung

Canape gerade

mit Bettkasten,

Armlehne links oder rechts,
Ruicken echt

Gesamtmal mit Armlehne

B =92 cm (wegen gréBerem
89 86 168 | Sitzraster), 5 cm Abstand zur
Wand

nétig, mit Kopfstiitze 30cm

- nur in Verbindung mit
Elementen ohne Bettfunktion
und Elementen mit VZMO
moglich -

56.5 CanGFL 56.6 CanGFR

168
891

2
H

Canape gerade mit Motor,
verstellbar bis zur
Relaxposition,

Armlehne links oder rechts,
Ruicken echt

nGMoR| Bitte beachten: Gesamtmaf3
168- | mit Armlehne B=92 cm

204 | (wegen groBerem Sitzraster),
5 cm Abstand zur Wand
nétig, mit Kopfstiitze 30cm

- nur in Verbindung mit
Elementen ohne Bettfunktion
und Elementen mit VZMO
moglich -

168-204

56.7 CanGMoL 56.8 CanGMoR 89 86

02891

Ecke

: Spitzecke,
57| U
SE Riicken echt
& & S nicht mit Elementen mit VZMO
moglich -

57 SE

Spitzecke links oder rechts,

7'°§ER Ruicken echt;
nur in Kombination von
***** v [ 2 87 92 | Bettfunktion mit VZMO oder
57.01 SEL ! | 57.02 SER i ODER 86 ODER | ohne Bettfunktion mit VZMO
"""""""""""""""" P 92 87 | - SEL =VZMO-Element
links / Bettelement rechts,
- SER = Bettelement links /

VZMO- Element rechts

7.01

Spitzecke

mit Relaxriicken beidseitig
(wandfrei)

Ruicken echt

- nicht mit Elementen mit VZMO
moglich -

57.1 SERR 87 85 87
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slmodulmaster’

W wohifuhlen ist planbar

Nr.

Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

Preise

B +

57.2

RE

100

85

100

Rundecke,

Ruicken echt,

nur in Verbindung mit
Anbauelementen ohne
Bettfunktion méglich

573

RERR

100

85

100

Rundecke,

mit Relaxriicken beidseitig
(wandfrei),

Ruicken echt,

nur in Verbindung mit
Anbauelementen ohne
Bettfunktion méglich

wischenelement

58

3EL

160

85

95

3-Sitzer

ohne Armlehnen;
VZMO gegen Aufpreis
moglich

59

2,5EL

2,5EL 59

134

85

95

2,5-Sitzer

ohne Armlehnen;
VZMO gegen Aufpreis
moglich

60

2EL

2EL | |60

108

85

95

2-Sitzer
ohne Armlehnen,
Ruicken echt

61

2SEL

108

85

95

2-Sitzer

mit Schubkasten
ohne Armlehnen,
Ruicken echt

62

1,5EL

1,5EL [62)

82

85

95

1,5-Sitzer
ohne Armlehnen,
Ruicken echt

1EL

1EL 64

56

85

95

1-Sitzer
ohne Armlehnen,
Ruicken echt
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slmodulmaster’

W wohifuhlen ist planbar

Nr.

Artikel Bild

Nr.

Artikel

Bild

B H T | Beschreibung

Preise

B +

Bettcouch / Bett- /Liege- / Schlafsofa

66

3AL

67

3AR

3-Sitzer

mit Querschlafer-Funktion,
Armlehne links oder rechts,

nur in Verbindung mit Spitzecke,
Canape oder Kombielement
moglich

176 85 95

Liegeflache: 207 x 127 cm

68

3AEL

3-Sitzer

mit Querschlafer-Funktion,

ohne Armlehnen,

nur in Verbindung mit Spitzecke,
Canape oder Kombielement
moglich

160 85 95

Liegeflache: 160 x 127 cm

69

2,5AL

70

2,5AR

2,5-Sitzer

mit Querschlafer-Funktion,
Armlehne links oder rechts,

nur in Verbindung mit Spitzecke,
Canape oder Kombielement
moglich

150 85 95

Liegeflache: 181 x 127 cm

4l

2,5AEL

2,5-Sitzer

mit Querschlafer-Funktion,

ohne Armlehnen,

nur in Verbindung mit Spitzecke,
Canape oder Kombielement
moglich

134 85 95

Liegeflache: 134 x 127 cm

Hocker

72

Hocker,
60 45 60 | nurin Polyatherschaum-
polsterung lieferbar

73

XXL Ho

XXL-Hocker,
130 45 65 | nurin Polyatherschaum-
polsterung lieferbar

74

XXL HoF IMHE B
[o] g J

XXL-Hocker,
aufklappbar,

nur in Polyatherschaum-
polsterung lieferbar

130 45 65

11230 ZV 3648 / 404-KS
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slmodulmaster’

W wohifuhlen ist planbar

Nr.

Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

B H T | Beschreibung

Preise

B +

75

XXL-HoSF

¢ 127 >

XXL HoSF 75|

A=

<55,

XXL-Hocker

mit Aufschiebefunktion

und Zwischenablage,
wahlweise in Kunststoffdekor:
Buche / Erle / Antik / Schwarz
Lack weif3 oder Eiche bianco;
nur in Polyatherschaum-
polsterung lieferbar

127 45 65

Kopfstiitze

76

Kopfstiitze KS

=

14

[l

Kopfstutze verstellbar

in Hohe und Neigung,

53 16 12 | (wahlweise in Haupt- oder
Absatzstoff lieferbar)

inkl. KS-Vorrichtung

76.1

Comfort-Kopfstitze
CKS

Comfort-Kopfstitze verstellbar
in Hohe und Neigung,

44 32 10 | (wahlweise in Haupt- oder
Absatzstoff lieferbar)

inkl. KS-Vorrichtung

76.11

Premiumkopfstiitze
PKS

Premiumkopfstiitze
50 28 23 | verstellbar in Hohe und Neigung
inkl. KS-Vorrichtung

76.2

Aufpreis
KS-Vorrichtung

nur KS-Vorrichtung pro Sitz
*ohne Kopfstitze*
(moglich an jeder
Kopfstutzenposition)

Bitte genau angeben!
(Hinweise in den Elementen
beachten)

Kissen

77

Kissen 50x50

50 50 Kissen

78

Kissen 40x40

40 40 Kissen

11230 ZV 3648 / 404-KS
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slmodulmaster’

W wohifuhlen ist planbar

Nr.

Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

Preise

B +

79

Armlehnenkissen

45

50

Armlehnenkissen

ubehér / Kleinteile
Aufprels VZMO A
AForeis VNI Vorziehbank motorisch,
79.1 Volrlzizr:II:+Motor ca. 19 cm ausziehbar
) (mégliche Typen mito
gekennzeichnet)
Aufpreis fur
o BT Ruicken echt bezogen
80 Aufpreis Riicken echt (bei allen 3-/2 5—Si?zern
mit und ohne Bettfunktion)
a1 Aufpreis Liegefliche Aufpreis fur
echt Liegeflache echt bezogen
f ca. 140 cm breit;
a2 Stoffmetrage Ifd. \ ab 0,5 Meter und in

Meter

10 ¢m Schritten bestellbar
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